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Alkusanat

Sovituksen historiallisuus tarkoittaa sitä, ettäJeesuksen sovitustyö on ymmärrettävä aidostihistoriallisena tapahtumana, aivan niin kuin hä-nen ristinkuolemansakin. Se merkitsee, ettäsynnit annettiin anteeksi samalla hetkellä, kunJeesus antoi itsensä Golgatalla syntiuhrina kokomaailman puolesta.Tässä kirjassa historiallinen sovitus asete-taan vastakkain nykyisin vallitsevan, jo 400-lu-vulta peräisin olevan ei-historiallisen tulkinnankanssa, joka irrottaa syntien anteeksiantamuk-sen Jeesuksen ristintyöstä � ja siirtää sovituk-sen tosiasiallisesti nykyhetkeen Pyhän Hengentehtäväksi. Samalla sanoudutaan irti taustaole-tuksesta, joka Uuden testamentin vastaisestiliittää yhteen syntien anteeksisaamisen ja pe-lastuksen.
Historiallinen sovitus on sarja itsenäisiä opetus-kirjoituksia, joissa lähestyn aihetta useista erinäkökulmista. Se on jatko-osa aiemmin julkais-tulle kirjalleni Paluu armoon.Rukoukseni on, että nämä kirjoitukset omaltaosaltaan kirkastaisivat evankeliumin sanomaa
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sekä syntien täydellisestä sovituksesta Golga-talla että pelastuksesta suhteen kautta Jeesuk-seen Kristukseen.
Tammikuussa 2021Markku Sarento
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1. LUKU
Sana rististä

Apostoli Paavali saarnasi ristiinnaulittua Kris-tusta. Ei niin, että Jeesus olisi yhä edelleen riip-punut ristillä, vaan että hän oli todella kuollutihmisten puolesta ja sovittanut Golgatalla kaik-ki synnit.Juuri näinhän mekin tänään julistamme.Vai julistammeko?Me väitämme pitävämme tiukasti kiinni evan-keliumin sanomasta, mutta samanaikaisestiolemme sokeita sille, mistä tuo sanoma kertoo.Suhtaudumme usein omiin ja toisten synteihinaivan kuin niitä ei olisikaan annettu anteeksi,aivan kuin Jeesus ei olisikaan vielä sovittanutniitä. Ja vaikka ristiriita on ilmeinen, emmeyleensä huomaa sitä lainkaan.Totuus onkin, että suurin osa tämän päivänkristityistä ei usko, että synnit olisi annettu an-teeksi Golgatan ristillä.Niin nurinkuriselta kuin se voi kuulostaakin,
sanoma Jeesuksen sovitustyöstä on ottanut



Löytöjä Jeesuksen sovitustyöstä.
Jatko-osa kirjalle Paluu armoon.
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